
Årsmelding for IF Borg Fotball 2025 

  
Fotballgruppa i IF Borg har sesongen 2025 hatt 21 lag som strekker seg fra lek med ball for 3-

4åringer og opp til Oldboys og damelaget. I tillegg startet arbeidet med å få på plass et jr.lag på 

slutten av året. Antall medlemmer ved utgangen av året var ca 300. Alle lagene, bortsett fra lek 

med ball har vært påmeldt seriesystemet. Antall medlemmer og påmeldte lag i serien holdt seg 

jevnt og enkelte lag har opplevd økning i antall spillere.  

Borg har i 2025 stilt lag både på Danacup, Norwaycup og Fjordline cup. Disse vupene har gitt lagene 

våre mange morsomme og gode minner, sammen med både oppturer og nedturer på banen. 

Også i 2025 hadde A-laget en kjempesesong. I samme kamp sto det om å bli både kretsmestere og 

direkte opprykk til 5.divisjon. Kampen ble spilt på Borg med fantastiske rammer: en fullsatt tribune 

med små og store Borgere, kiosk og mange heiarop. Kampen endte med seier og opprykk for 2.år 

på rad!  

Både damelaget og oldboys lever enda i beste velgående og er klare for enda en sesong, men tar 
gjerne i mot flere spillere for vi vet aldri når strekken slår til. 

I år som i fjor ser vi at det fortsatt er utfordrende med ungdomskullene våre, men vi er nå godt i 

gang med samarbeidet med Skidar. Dette for å sikre flere folk på treningene og dermed bedre 

treninger for lagene. Noen av laga er godt i gang med samarbeidet, mens andre er mer i start 

gropen, men vi tror at dette blir bra og vi er spente på å se hvordan sesongen 2026 utvikler seg. 

I 2026 vil vi fortsette å støtte trenere så godt vi kan, gjennom å tilby trenerkurs og møtepunkter hvor 

de kan diskutere ulike utfordringer man møter som trener. Vi setter utrolig stor pris på hver og en av 

dere som stiller opp som trenere i klubben vår! 

På anleggssiden har vi i 2025 sett at banegruppa vår gjør en utrolig innsats med anlegget vårt, både 

med brøyting og vedlikehold. Vi takker for den innsatsen dere legger ned for at alle lagene skal ha 

gode treningsforhold til enhver tid!  

Vi gleder oss til et nytt år og en ny sesong, med mye fotballglede. Vi satser på at Borgs lag og 

trenere vil vise seg godt frem både når det kommer til spillerprestasjoner, lagånd og fairplay!  

Til slutt vil jeg, enda en gang, rette en stor takk til alle trenere, lagledere og banemannskap som 

legger ned en enorm innsats for at IF Borg skal være et godt sted å utvikle seg som fotballspiller!  

Stine E. Larsen 

Leder fotball IF Borg 


